e) assegurar a prestação dos serviços de limpeza e higiene nas dependências ñsicas cedidas
ou locadas, para a EMATER/RS-ASCAR, na forma de alínea “a" desta cláusula;
0 contribuir, ñnanceiramente, a partir de janeiro de 2001, com a importância mensal R$
599,78 (quinhentos e noventa e nove reais e setenta e oito centavos), por técnico e/ou
servidor empregado no cumprimento das atividades objeto do presente instrumento,
independente de seu salário ou fomiação técnica;
g) isentar a EMATER/RS-ASCAR dos impostos, taxas, emolumentos e outros ônus